
Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének
3/2017. (111.31.) önkormányzati rendelete

az egészségügyi alapellátás körzeteiről

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló
2015. évi CXXIII. törvény 6.* (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. ~ (1)
bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. ~ (1) Dunaalmás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi
alapellátás körzeteiről szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5.* (1) bekezdésében meghatározott
egészségügyi alapellátások körében egy háziorvosi, egy védőnői és egy iskola-egészségügyi
körzetet hoz létre, melyek ellátási területe a község teljes közigazgatási területe.
(2) A háziorvosi alapellátás felnőtteket és gyermekeket ellátó vegyes körzetként működik.
(3)’ Dunaalmás község teljes közigazgatási területe Neszmély községgel egy fogorvosi
alapellátási körzetet alkot.
(4) Baj, Dunaalmás, Dunaszentmiklós, Kocs, Naszály, Neszmély, Szomód, Tardos, Tata,

Vértestolna egy alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, gyermekorvosi ügyeleti körzetet alkot.
(5) Dunaalmás község teljes közigazgatási területe Komárom-Esztergom megye
településeivel együtt Ács, Bábolna és Bana kivételével egy alapellátáshoz kapcsolódó
fogorvosi ügyeleti körzetet alkot.
2. ~ (1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) Hatályát veszti a háziorvosi és a fogorvosi körzetekről létrehozásáról szóló 2 2013. (1.31.)
önkormányzati rendelet.

7$ a
Ollé Árpád (f ~ Dr. Kórósi Emőke
polgármester 10 ‚.. jegyző

A kiadmány hiteléül:

Makay Tibor
kirendeltség-vezető

‘ Módosította: 10/2017. (X.27.) őr. I. ~-a. Hatályos: 2017. október 28-tól.


